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1 007201289 Cavo - Cable 1 11,50 11 007105417 Girante - Impeller 1 1,01

2 007104793 Raccordo portagomma - Connector 1 0,62 12 000830772 Rondella - Washer 1 0,06

3 007104442 Corpo Valvola - Valve body 1 0,59 13 000670272 Dado - Nut 1 0,23

4 007104444 Guarnizione - Gasket 1 0,43 14 007201763 Fondello - Bottom plate 1 2,03

5 007104443 Anello plastica - Plastic ring 1 0,14 15 007201883 Griglia inox - Grid 1 5,25

6 007106091 Guarnizione - Gasket 1 0,15 16 000260872 Vite - Screw 3 0,11

7 007201885

Corpo pompa inox - Stainless steel 

pump body 1 21,00 17 000650032 Dado - Nut 6 0,06

8 007201895 Maniglia - Handle 1 0,75 18 007201529 Passacavo - Cable holder 1 0,20

9 001311217 Anello OR - O-ring 1 0,16 19 007201529 Passacavo - Cable holder 1 0,20

10 007201958 Motore - Motor 1 59,00 20 007201680 Galleggiante - Floater 1 5,67

              SCHEDA RICAMBI - SPARE PARTS CARD

              101272840   PF 4001 04-2009

REV - 00 

PF4001

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 16

17

18

19

20

24/04/2009

tony.coleman
Rectangle

tony.coleman
Rectangle

tony.coleman
Stamp

tony.coleman
Rectangle


